
UCHWAŁA Nr 3104/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: upoważnienia do podpisywania zbiorczej deklaracji dla podatku od towarów 

i usług Województwa Wielkopolskiego oraz zbiorczego jednolitego pliku 

kontrolnego Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 ze zmianami) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu do jednoosobowego podpisywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego zbiorczej deklaracji dla podatku od towarów i usług Województwa 

Wielkopolskiego oraz zbiorczego jednolitego pliku kontrolnego Województwa 

Wielkopolskiego: 

1) Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

2) Renatę Sujak, 

3) Katarzynę Gawrych, 

4) Katarzynę Tarasiuk, 

5) Arletę Krysmann. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3104/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: upoważnienia do podpisywania zbiorczej deklaracji dla podatku od towarów 

i usług Województwa Wielkopolskiego oraz zbiorczego jednolitego pliku 

kontrolnego Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 ze zmianami), Zarząd Województwa może 

upoważnić do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżących działalności 

województwa pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach ustawowo określonej 

kompetencji, celem usprawnienia pracy i zachowania obowiązujących terminów, upoważnia 

pracowników Urzędu do podpisywania comiesięcznych deklaracji wynikających z ustawy  

o podatku od towarów i usług oraz zbiorczego jednolitego pliku kontrolnego. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


